
   

Uchwała Nr LXIII/555/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 9 października 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyrzyce                                                                                                                                                                                                                                                                  

w drodze negocjacji  lokalu mieszkalnego położonego w Pyrzycach przy ulicy 

Pod Lipami 6A 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. 

poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

 §1.Wyraża się zgodę na nabycie w drodze negocjacji spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w Pyrzycach 

przy ulicy Pod Lipami 6A  nieposiadającego założonej Księgi Wieczystej.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

 

                     Ryszard Grzesiak  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


